
CÂMARA
MUNICIPAL  DE  ANÁPOLIS

PORTAEHA N° 493  DE 06 DE NOVEMBRO DE 2023.

"DISPÕE   SOBRE   A   CONCESSÃO   DE   DIÁRIAS

AOS    SERVIDORES    QUE    MENCIONA    E    DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART.  1o  -  coNCEDER  DIÁRIAs  A  TÍTULo  DE  rNDENlzAÇÃo  DAs
DESPESAS  DE  ALIMENTAÇÃO  E  TRANSPORTE,  NO  MONTANTE  TOTAL  DE  R$
2.100,00 (DOIS MIL E CEM REAIS REAIS), CONFORME PROCESSO N° 3398/2023, AO
SENHOR   VEREADOR   E   SERVIDORES   REFERENCIADOS   ABAIXO   ONDE   FOI
REALIZADA REUNIÃO  NA  SUPERINTENDÊNCIA DO PATRIMÔNIO DA UNIÃO
DO    MINISTÉRI0    DE   ECONOMIA,       NO   DIA    19/10/2023,   NA   CIDADE   DE
GOIÂNIA-GO.

•    DOMINGOS PAULA DE SOUZA -R$600,00 (SEISCENTOS REAIS);
•    MARCOS ANTONIO PEREIRA-R$500,00 (QUINHENTOS REAIS);
•    LUANA CAVALCANTE LIMA ~ R$500,00 (QUINHENTOS REAIS);
•    ALDO PEREIRA DE MATOS-R$500,00 (QUINHENTOS REAIS);

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 06 DE NOVEMBRO DE 2023 .

\\_1

L

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecílio,  Q 50,  L 14,

Bairro Jundiaí, Anápolis-G0

CEP: 75.110€30

anapolis.go.leg.br

PubLICAL.io NCS TERMi:'S D0 ART.61 lN FINEA#
SEWIDm 00 EXPEDIENíE


